
UCHWAŁA NR XLVII/485/2022 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Województwu Podlaskiemu na 
realizację inwestycji tj. budowę kładki rowerowej nad Kanałem Bystrym w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr 664 w Augustowie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Augustów udziela w 2022 r. Województwu Podlaskiemu pomocy finansowej w kwocie 
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację oświetlenia budowanej 
kładki rowerowej nad Kanałem Bystrym w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 664 w Augustowie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Województwem Podlaskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A86EC79-4ED0-43F6-B612-08759C658C4F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/485/2022 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Miasta Augustowa;    
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów 

Województwu Podlaskiemu na realizację inwestycji tj. budowę kładki 
rowerowej nad Kanałem Bystrym w ciągu drogi wojewódzkiej 
Nr 664 w Augustowie 

Identyfikator dokumentu 5A86EC79-4ED0-43F6-B612-08759C658C4F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-478314157 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2022 13:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A86EC79-4ED0-43F6-B612-08759C658C4F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


